Su
m
m
en
zä
hl
er
Komponenten D R E H G E B E R Z Ä H L E R R E G L E R  A N Z E I G E R  R E L A I S  D R U C K E R  A B S C H N E I D E R

mit Anschlussdose und Frontrahmen
Maße in mm
BESTELLANGABEN
Zähler
STANDARDZUBEHÖR
4  Stellen 6 Stellen 8 Stellen
 Spannung Tastrückst. el. Rückst. Tastrückst. el. Rückst. o. Rückst. ohne Rückst.
  12 V DC 0 465 161 0 465 761 0 464 161 0 464 761 0 466 161 0 468 161
  20 V DC   0 464 164
  24 V DC 0 465 165 0 465 765 0 464 165 0 464 765 0 466 165 0 468 165
  48 V DC 0 465 170  0 464 170 0 464 770 0 466 170 0 468 170
  60 V DC 0 465 172  0 464 172 0 464 772 0 466 172
 110 V DC 0 465 175  0 464 175 0 464 775 0 466 175 0 468 175
 190 V DC   0 464 180 0 464 780
 220 V DC 0 465 181  0 464 181  0 466 181 0 468 181
  24 V AC 0 465 186 0 465 786 0 464 186 0 464 786 0 466 186 0 468 186
  42 V AC 0 465 188  0 464 188 0 464 788 0 466 188
 100 V AC 0 465 198 0 465 798 0 464 198 0 464 798
 115 V AC 0 465 189 0 465 789 0 464 189 0 464 789 0 466 189 0 468 189
 200 V AC  0 465 799  0 464 799
 230 V AC 0 465 190 0 465 790 0 464 190 0 464 790 0 466 190 0 468 190
 Anschlussdose   Art.-Nr. 1 405 464,
 Frontrahmen, schwarz   Art.-Nr. 1 405 491,
 Schlüsselrückstellung   Art.-Nr. + SR z. B. 0 465 165 SR
 Gehäuse, Abdeckungen  siehe Zubehör